令和４年６月

支援学級在籍の保護者の皆様へ

枚方市立交北小学校

校 長 寺 前 幸 児

今後の枚方市の支援教育について（説明会のお知らせ）

 平素は、本校の教育活動について、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本日一緒に配布させていただきました「今後の枚方市の支援教育について（お知らせ）」

（枚方市教育委員会発）において、本校でも全体の説明会を下記の通り行いますので、ご参加い

ただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１． 日時：令和４年７月６日（水）午後４時より（約３０分間）＊質疑も受け付けます。

２． 会場：交北小学校 体育館

３． 内容

「今後の枚方市の支援教育について（お知らせ）」について枚方市教育委員会からの動画視

聴とその説明

    ＊動画を視聴された方で、内容がいまひとつ理解が不十分である方は、ぜひご参加ください。

    ＊委員会より全体の説明会を開催しております（別紙）ので、こちらにご参加いただいてもか

まいません。6/28（火）午後７時～午後８時  7/2（土）午後２時～午後３時

     こちらは、6/22（水）にお申込みください。

＊当日、ご参加いただきました保護者の皆様（参加されなかった方は翌日７日）に、「今後の学び

の場についてのアンケート」をお渡ししますので、７月８日（金）までにご記入いただき、担任あ

るいは支援学級担任までお渡しください。

（お願い）

〇ご面倒ですが、正門にお回り下さい。（片鉾門は閉めております。）

〇自動車でのご来校は、ご遠慮ください。自転車・バイクは所定の場所に駐輪して下さい。

〇名札を着用してください。

〇上履きはご用意ください。（下靴は各自でお持ちください。）

〇体育館前に消毒液をご用意していますので、ご利用ください。

以上